PORTARIA 068/2017

O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições legais e nos termos

do art. 3º, inciso IV da Lei Federal 10.520, de 17/07/2002, pelo presente, DETERMINA:

Art. 1º - Designar o Pregoeiro e Equipe de Apoio, para compor a Comissão

Permanente de Licitação, na modalidade Pregão, conforme descrito infra:

I- Pregoeiro: a) JOÃO PEDRO GONÇALVES

II- Equipe de Apoio: a) WALTEMBERG FERREIRA

                                b) HELAINE CRISTINA C. MACEDO PETERES

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em 19/04/2017, revogadas as disposições

em contrário, especialmente a Portaria 023/2017.

Prefeitura de Goianá, 19 de abril de 2017.

Estevam de Assis Barreiros

Prefeito de Goianá